
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4248728 Datum vydání: 14.06.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
Domažlice

Nabízíme k prodeji jedinečnou zahradu o rozloze 813 m2 včetně
dřevěné chaty (50 m2) v katastrálním území Oprechtice na
Šumavě. Chata je částečně podsklepená, nachází se na klidném
místě v polosamotě, blízko potoka - ideální pro milovníky klidu a
přírody. Pozemek je perfektně udržovaný, obsahuje užitkovou
okrasnou zahradu s ovocnými stromy a pečlivě upravenými
záhony, které zaručují idylickou atmosféru pro vaše letní večery.
Součástí prodeje je také kůlna na zahradní nářadí, což přidává
praktický prvek k již tak půvabné nabídce. Nemovitost je ve velmi
dobrém stavu a čeká na nové majitele, kteří ocení její krásu a klid,
který tato lokalita nabízí. Nezmeškejte jedinečnou příležitost
vlastnit tento kousek ráje na Zemi. Pro více informací nebo
domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4248728
Inzerát aktualizován: 14.06.2024
Inzerát vydán: 26.05.2024
ID zakázky v RK: 900874428
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 813 m2
Kód zakázky: 874428 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Svobodová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


